Администрация сельского
поселения «Визиндор»

«Визиндор» сикт
овмбдчбминса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУОМ

от 23 января 2024 года №01/08
Республика Коми, Сысольский р-н, п.Визиндор

О внесении изменений в постановление №03/11 от 11.03.2021 года «Об
оплате труда работников администрации сельского поселения «Визиндор»,

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной
службы, а также рабочих администрации сельского поселения «Визиндор»

На основании Указа Главы РК №115 от 31.10.2023 года в целях
упорядочения системы оплаты труда работников администрации сельского
поселения «Визиндор», замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы, а также рабочих администрации сельского поселения
«Визиндор», администрация сельского поселения «Визиндор» постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление №03/11 от 11.03.2021
года «Об оплате труда работников администрации сельского поселения
«Визиндор», замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы, а также рабочих администрации сельского поселения
«Визиндор»:

1) Приложение 2 изложить в соответствии с приложением 1 к данному
постановлению;

2) Приложение 3 изложить в соответствии с приложением 2 к данному
постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава сельского поселения С.В.Шадрин

Приложение 1
утверждено постановлением

администрации сельского
поселения «Визиндор»

23 января 2024 года №01/08

Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения «Визиндор»
от 11 марта 2021 года №03/11

Перечень
должностей, не являющихся должностями муниципальной службы и

размеры должностных окладов

№ Наименование должности Должностной оклад,
руб.

1. Специалист-эксперт 5747,00

2. Главный бухгалтер 7678,00

3. Бухгалтер-экономист 5747,00

4. Техник 4769,00

Приложение 2
утверждено постановлением

администрации сельского
поселения «Визиндор»

23 января 2024 года №01/08

Приложение 3
к постановлению администрации
сельского поселения «Визиндор»
от 11 марта 2021 года №03/11

Перечень
рабочих администрации сельского поселения «Визиндор»

и размеры окладов

Перечень рабочих профессий Оклад, руб.

Водитель 4753,00